
Večeře v trávě

Karel Zich

Někdy přijde moment 
kdy poslední akord vynechám 
pak se ztratím 
pane vrchní platím 
kde budu dnes večer nevím sám 
odněkud vám zítra ráno zavolám. 

Večeře v trávě 
voní dřív než ji ochutnám 
večeře v trávě 
chutná jen když je člověk sám 
dobrou chuť 
a kdybych ráno zaspal 
tak mě vzbuď. 

V životě jsou chvíle 
kdy je přízeň davů na obtíž 
tak buď chytrá 
nashledanou zítra 
do svítání zbývá času dost 
teď sám sobě chci být hostitel i host. 

Večeře v trávě 
voní dřív než ji ochutnám 
večeře v trávě 
chutná jen když je člověk sám 
dobrou chuť 
a kdybych ráno zaspal 
tak mě vzbuď. 

Večeře v trávě 
voní dřív než ji ochutnám 
večeře v trávě 
chutná jen když je člověk sám 
dobrou chuť 
a kdybych ráno zaspal 
tak mě vzbuď.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

